3 2954,53 3574,98 8863,59 10724,94 

2. Vaizdo 

kameros 

įrengimas 

Vnt. 3 2267,70 2743,92 6803,10 8231,75 

3. Vaizdo 

kamerų 

priežiūros 

paslauga 

Mėn. 32 482,62 583,97 15443,84 18687,04 

Viso Eur. be PVM 31110,53 

Viso Eur. su PVM 37643,73 

Pradinės sutarties kaina 31110,53 EUR be PVM (trisdešimt vienas tūkstantis šimtas 

dešimt eurų ir 53 ct), Pradinės sutarties kaina 37643,73 EUR su PVM (trisdešimt septyni 

tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt trys eurai 73 ct). 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę 

sistemą „E. sąskaitą“ išlaidos, taip pat įrengimai ir mechanizmai, reikalingi paslaugoms suteikti,